Kościuszki 75, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem 0000068204, NIP: 7631788113, REGON: 570372556, zawiadamia, iż w 
dniu 28 czerwca 2023 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powzięło uchwałę o podwyższeniu 
kapitału zakładowego Spółki o kwotę od 250.000,00 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) do 
kwoty 1.250.000,00 zł (jeden milion dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), tj. z kwoty 962.550,00 zł 
(dziewięćset sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) do kwoty od 1.212.550,00 zł 
(jeden milion dwieście dwanaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) do 2.212.550,00 zł (dwa 
miliony dwieście dwanaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) poprzez emisję od 5.000 (pięciu 
tysięcy) do 25.000 (dwudziestu pięciu tysięcy) nowych akcji imiennych zwykłych serii F, o wartości 
nominalnej po 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych 00/100) każda.  

2. Cena emisyjna została oznaczona na 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych 00/100) za akcję.